
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 us.2 pkt 1 , art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok,  
Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E55FBA-EA06-4087-B0FC-D5B876ABDBE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 319,09 1 258,09 55 577,18

75011 Urzędy wojewódzkie 48 796,00 1 231,00 50 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 796,00 1 231,00 50 027,00

75095 Pozostała działalność 5 523,09 27,09 5 550,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

603,09 27,09 630,18

758 Różne rozliczenia 11 204 512,00 4 585,00 11 209 097,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 672,00 4 585,00 37 257,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 672,00 4 585,00 31 257,00

852 Pomoc społeczna 4 773 985,19 -206,21 4 773 778,98

85215 Dodatki mieszkaniowe 247,32 -206,21 41,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247,32 -206,21 41,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 400,00 41 000,00 287 400,00

85395 Pozostała działalność 246 400,00 41 000,00 287 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

129 120,00 41 000,00 170 120,00

855 Rodzina 3 198 194,00 90 951,00 3 289 145,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 757 301,00 90 951,00 1 848 252,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 746 301,00 90 951,00 1 837 252,00

Razem: 29 580 511,69 137 587,88 29 718 099,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E55FBA-EA06-4087-B0FC-D5B876ABDBE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 62/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 325 721,69 1 258,09 3 326 979,78

75011 Urzędy wojewódzkie 48 796,00 1 231,00 50 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 295,00 1 231,00 43 526,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 500,00 1 000,00 155 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 615,20 -1 000,00 2 811 615,20

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 268 510,49 27,09 268 537,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

603,09 27,09 630,18

801 Oświata i wychowanie 5 237 879,00 4 585,00 5 242 464,00

80101 Szkoły podstawowe 4 031 785,35 -19 070,00 4 012 715,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 195,80 12 804,20 265 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 314,65 -314,65 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 780,00 -2 780,00 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 850,00 -4 850,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 422,00 3 422,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 100,55 15 100,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 203 226,19 -55 300,55 1 147 925,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 998,45 2 998,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 850,00 4 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 831,13 0,00 417 831,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 3 000,00 143 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 255 821,00 8 155,00 263 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 500,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 303,00 1 397,00 16 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E55FBA-EA06-4087-B0FC-D5B876ABDBE6. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 245,00 -45,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,00 -939,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 939,00 939,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 154,00 2 154,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 774,00 -1 774,00 70 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 423,00 423,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 178 870,00 500,00 179 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 870,00 -870,00 178 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 370,00 1 370,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

160 033,57 0,00 160 033,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 727,00 600,00 5 327,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 001,00 -7 600,00 38 401,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 050,00 7 000,00 69 050,00

80195 Pozostała działalność 45 500,00 15 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 15 000,00 57 500,00

852 Pomoc społeczna 6 327 849,43 -206,21 6 327 643,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 246,32 -206,21 8 040,11

3110 Świadczenia społeczne 8 241,47 -202,17 8 039,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,85 -4,04 0,81

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 400,00 41 000,00 291 400,00

85395 Pozostała działalność 250 400,00 41 000,00 291 400,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

116 784,00 40 000,00 156 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 336,00 -1 336,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 336,00 2 336,00

855 Rodzina 3 249 694,00 90 951,00 3 340 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 756 701,00 90 951,00 1 847 652,00

3110 Świadczenia społeczne 1 551 255,00 88 223,00 1 639 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 643,00 2 728,00 49 371,00

85595 Pozostała działalność 6 155,00 0,00 6 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,00 -87,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E55FBA-EA06-4087-B0FC-D5B876ABDBE6. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87,00 87,00

Razem: 37 411 712,61 137 587,88 37 549 300,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E55FBA-EA06-4087-B0FC-D5B876ABDBE6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

